
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/190/2020 
RADY POWIATU LIPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
lipskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 944 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko, Wójta Gminy Chotcza, Wójta 
Gminy Ciepielów, Wójta Gminy Rzeczniów, Wójta Gminy Sienno, Wójta Gminy Solec nad Wisłą oraz 
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia mieszkańcom powiatu lipskiego dostępności do usług farmaceutycznych 
świadczonych przez apteki w każdym czasie, określa się z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu lipskiego: 

1) w dni powszednie, z wyjątkiem sobót, w godzinach 730-2000; 

2) w soboty w godzinach 800-2000. 

2. Określa się wykaz aptek ogólnodostępnych pracujących w rozkładzie godzin określonych w ust. 1, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się rozkład czasu pracy poszczególnych aptek ogólnodostępnych pełniących stałe dyżury 
w porze nocnej, niedziele, święta i dni wolne od pracy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Józef Sosnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/190/2020 

Rady Powiatu Lipskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w dni powszednie i soboty na terenie powiatu lipskiego na 
rok 2021 

Godziny pracy 
Lp. Adres apteki Telefon poniedziałek – 

piątek soboty 

1. Cefarm Apteka 
Lipsko, ul. Iłżecka 6a 

48 378 00 62 730 - 2000 800 - 1500 

2. Apteka Codzienna 
Lipsko, ul. Śniadeckiego 5 

48 378 05 59 730 - 1800 800 - 1300 

3. DOS Apteka 
Lipsko, ul. Śniadeckiego 2 

48 378 36 78 lub 
570 974 170 

730 - 2000 800 - 2000 

4. Apteka Codzienna 
Lipsko, ul. Zwoleńska 9 

48 378 01 11 730 - 2000 830 - 1500 

5. Apteka Bliska 
Lipsko, ul. 1-go Maja 22 

600 624 330 800 - 2000 800 - 1500 

6. Apteka 
Rzeczniówek 4 

48 616 70 15 800 - 1500 900 - 1200 

7. Apteka Rodzinna 
Sienno, ul. Ostrowiecka 7 

48 378 60 10 800 - 1700 800 - 1400 

8. Apteka 
Solec n/Wisłą, ul. Rynek 11 

48 376 12 10 800 - 1800 800 - 1400 

9. Apteka 
Ciepielów, ul. Czachowskiego 3 

48 378 81 75 730 - 1700 Nieczynne 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Józef Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 169



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/190/2020 

Rady Powiatu Lipskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Rozkład czasu pracy w porze nocnej, niedziele i święta i inne dni wolne od pracy poszczególnych aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu lipskiego na rok 2021 

Dyżury 

Poniedziałek – piątek 2000-800 dnia następnego 

Sobota 2000-800 dnia następnego 

Niedziela-Święta – 24h/dobę 

Lp. Dni w mieciącu w 2021 r. Adres apteki 
1. 1-3 stycznia  Lipsko, ul. Zwoleńska 9 
2. 4-10 stycznia Lipsko, ul. 1-go Maja 22 
3. 11-17 stycznia Lipsko, ul. Iłżecka 6a 
4. 18-24 stycznia Lipsko, ul. Śniadeckiego 2 
5. 25-31 stycznia Rzeczniówek 4 
6. 1-7 lutego Sienno, ul. Ostrowiecka 7 
7. 8-14 lutego Ciepielów, ul. Czachowskiego 3 
8. 15-21 lutego Solec nad Wisłą, ul. Rynek 11 
9. 22-28 lutego Lipsko, ul. Śniadeckiego 5 
10. 1-7 marca Lipsko, ul. 1-go Maja 22 
11. 8-14 marca Lipsko, ul. Iłżecka 6a 
12. 15-21 marca Lipsko, ul. Śniadeckiego 2 
13.  22-28 marca Rzeczniówek 4 
14. 29 marca-3 kwietnia Sienno, ul. Ostrowiecka 7 
15. 4 kwietnia  Lipsko, ul. Śniadeckiego 5 
16. 5 kwietnia  Lipsko, ul. Iłżecka 6a 
17. 6-11 kwietnia Ciepielów, ul. Czachowskiego 3 
18.  12-18 kwietnia Solec nad Wisłą, ul Rynek 11 
17. 19-25 kwietnia Lipsko, ul. Zwoleńska 9 
19. 26-30 kwietnia  Lipsko, ul. 1-go Maja 22 
20. 1 maja  Lipsko, ul. Zwoleńska 9 
21. 2 maja Lipsko, ul. 1-go Maja 22 
22. 3 maja Lipsko, ul. Śniadeckiego 5 
23. 4-9 maja Lipsko, ul. Iłżecka 6a 
24.. 10-16 maja Lipsko, ul. Śniadeckiego 2 
25. 17-22 maja Rzeczniówek 4 
26. 23 maja  Lipsko, ul. Iłżecka 6a 
27. 24-30 maja Sienno, ul. Ostrowiecka 7 
28. 31 maja-2 czerwca  Ciepielów, ul. Czachowskiego 3 
29. 3 czerwca Lipsko, ul. Zwoleńska 9 
30. 4-6 czerwca  Ciepielów, ul. Czaachowskiego 3 
31. 7-13 czerwca Solec nad Wisłą, ul. Rynek 11 
32. 14-20 czerwca Lipsko, ul. Śniadeckiego 5 
33. 21-27 czerwca Lipsko, ul. 1-go Maja 22 
34. 28 czerwca-4 lipca Lipsko, ul. Iłżecka 6a 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 169



35. 5-11 lipca Lipsko, ul. Śniadeckiego 2 
36. 12-18 lipca Rzeczniówek 4 
37. 19-25 lipca Sienno, ul. Ostrowiecka 7 
38.  26 lipca-1 sierpnia Ciepielów, ul. Czachowskiego 3 
39. 2-8 sierpnia Solec nad Wisłą, ul. Rynek 11 
40. 9-15 sierpnia Lipsko, ul. 1-go Maja 22 
41. 16-22 sierpnia Lipsko, ul. Zwoleńska 9 
42. 23-29 sierpnia Lipsko, ul. Iłżecka 6a 
43. 30 sierpnia-5 września Lipsko, ul. Śniadeckiego 2 
44. 6-12 września Rzeczniówek 4 
45. 13-19 września Sienno, ul. Ostrowiecka 7 
46. 20-26 wrzesnia Ciepielów, ul. Czachowskiego 3 
47. 27 wrzesnia-3 października Solec nad Wisłą, ul. Rynek 11 
44. 4-10 października Lipsko, ul. Zwoleńska 9 
48. 11-17 października Lipsko, ul. 1-go Maja 22 
49. 18-24 października Lipsko, ul. Iłżecka 6a 
50. 25-31 października Lipsko, ul. Śniadeckiego 2 
51. 1 listopada  Lipsko, ul. Śniadeckiego 5 
52. 2-7 listopada Rzeczniówek 4 
53. 8-10 listopada Sienno, ul. Ostrowiecka 7 
50. 11 listopada Lipsko, ul. Iłżecka 6a 
54. 12-14 listopada Sienno, ul. Ostrowiecka 7 
55. 15-21 listopada Ciepielów, ul. Czachowskiego 3 
56. 22-28 listopada Solec nad Wisłą, ul. Rynek 11 
57. 29 listopada-5 grudnia Lipsko, ul. Śniadeckiego 5 
58. 6-12 grudnia Lipsko, ul. 1-go Maja 22 
59. 13-19 grudnia Lipsko, ul. Iłżecka 6a  
60. 20-24 grudnia  Lipsko, ul. Śniadeckiego 2 
61. 25 grudnia Lipsko, ul. Zwoleńska 9 
62. 26 grudnia Lipsko, ul. 1-go Maja 22 
63. 27-31 grudnia Rzeczniówek 4 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Józef Sosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 169


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-11T12:50:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




